[image: ]

2
		АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10.08.2023
	№
	80

	пгт Тужа

О признании утратившими силу некоторых распоряжений администрации Тужинского муниципального района

	1. Признать утратившими силу распоряжения администрации Тужинского муниципального района:
1.1. От 02.02.2021 № 13 «Об утверждении Порядка предварительного уведомления муниципальными служащими администрации Тужинского муниципального района представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы)».
1.2. От 10.08.2022 № 90 «О внесении изменений в распоряжение администрации Тужинского муниципального района от 02.02.2021 № 13».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

Глава Тужинского
муниципального района       Л.В. Бледных

image1.png